
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 104 del 09 luglio 2025 

 
Oggetto: Fornitura di bagni chimici in occasione del 19° Rally Storico Campagnolo e 15° 
Campagnolo Historic.- 
CIG B797858566 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio del 30 ottobre 2024 con la quale è stato approvato il budget 
2025 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2025; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Nuovo Codice dei Contratti Pubblici (contratti 
sotto soglia); 
CONSIDERATO che l’Ente è organizzatore del 19° Rally Storico Campagnolo, rally iscritto a 
calendario ACI Sport con validità CIRAS, e del 15° Campagnolo Historic, a calendario ACI Sport di 
campionato italiano rally di regolarità a media, in programma nei giorni 18-19 luglio 2025 (Delibera 
n. 20 C.D. del 30.10.2024); 
VALUTATA la necessità di noleggiare dei bagni chimici per le gare predette, come prescritto dal 
piano di sicurezza presentato alle competenti Autorità al rilascio dei permessi;  
RITENUTO di incaricare della fornitura la ditta C.M.L. Bedendo s.r.l. – Via Ferramosca, 8 – 36040 
Grisignano di Zocco/VI P.IVA 01014560294, concessionario di zona Sebach, considerando il 
materiale utilizzato di ottima qualità, nonché congruo il preventivo del 28.05.2025, agli atti 
dell’Ente, che comporta una spesa complessiva di € 540,00+IVA; 
RITENUTO di doversi procedere in merito; 

 
DETERMINA 

 
di autorizzare la spesa predetta per il servizio di cui in premessa da imputare al conto 
CP01.02.0054 “Organizzazione Rally Campagnolo” del budget economico dell’anno 2025. 
 

 
IL DIRETTORE 

Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 


